
附件2

江永县人民政府办公室部门整体支出绩效自评表

（2023年度）

	省级预算部门名称
	江永县人民政府办公室　

	年度预

算申请
（万元）
	
	年初
预算数
	全年预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	964.79
	1192.95
	1192.95
	10
	
	

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：
	其中：基本支出：908.63

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：284.32

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	1、确保各项重要会议顺利召开；做好政府主要工作重要活动安排；2、政府文件和政府主要领导同志文稿的起草、校核、印发工作；3、全县电子政务内网、党政专用通信网规划、建设和管理；4、政府督查室工作督查、红头文件印刷等日常工作；5、完成对全县金融工作宣传；6、完成全县禁毒工作的宣传与督办，完成全县涉毒人员的监管，做好公职人员毛发监测； 

　　
	　完成100%

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量

指标
	政府会议的准备和组织协调工作
	　220
	　220
	　5
	　5
	　

	
	
	
	政府文件和政府主要领导同志文稿的起草、校核、印发等其他工作
	300
	300
	5
	5
	

	
	
	
	向省政府、市政府报送信息，反映有关动态
	600
	600
	5
	5
	

	
	
	
	督办、工作督查、督查调研、议案提案督办、信访工作、办公室日常事务
	120
	120
	5
	5
	

	
	
	
	全县电子政务内网、党政专用通信网规划、建设和管理
	320
	320
	5
	5
	

	
	
	
	完成对全县金融工作宣传
	40
	40
	5
	5
	

	
	
	
	全县禁毒工作的宣传与督办，完成全县涉毒人员的监管，做好公职人员毛发监测
	宣传、监督和指导60次，涉毒人员的监管100%全县公职人员毛发监测100%
	宣传、监督和指导45次，涉毒人员的监管100%全县公职人员毛发监测100%
	5
	5
	

	
	
	质量

指标
	经费使用准确率
	　100%
	　100%
	　5
	　5
	　

	
	
	时效

指标
	资金使用及时率

	　100%
	　100%
	　5
	　5
	　

	
	
	成本

指标
	预算成本控制情况
	　298.45
	　284.32
	　5
	　5
	节支增效，

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

（30分）　
	经济效

益指标
	合理利用项目资金，提高项目资金使用效益

	　100%
	　100%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效

益指标
	上级部门对单位工作的认可程度

	　100%
	　98%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	对提高单位工作效率的影响程度

	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	生态效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	提升行政效能，落实服务承诺

	　100%
	　98%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	　100%
	　97%
	　9
	　9
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　99
	　




